



NATIONAL ARTS HOLDINGS LIMITED

國藝控股有限公司*

(於開曼群島註冊成立並於百慕達存續之有限公司)

(股份代號：8228)

**截至二零一二年六月三十日止六個月
中期業績**

香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)創業板(「創業板」)之特色

創業板的定位，乃為相比起其他在聯交所上市的公司帶有高投資風險的公司提供一個上市的市場。有意投資的人士應了解投資於該等公司的潛在風險，並應經過審慎周詳的考慮後方作出投資決定。創業板的較高風險及其他特色表示創業板較適合專業及其他資深投資者。

由於創業板上市公司新興的性質所然，在創業板買賣的證券可能會較於聯交所主板買賣的證券承受較大的市場波動風險，同時無法保證在創業板買賣的證券會有高流通量的市場。

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

本公佈的資料乃遵照香港聯合交易所有限公司的《創業板證券上市規則》而刊載，旨在提供有關國藝控股有限公司(「本公司」)的資料；本公司連同其附屬公司為「本集團」各董事(「董事」)願就本公佈的資料共同及個別地承擔全部責任。各董事在作出一切合理查詢後，確認就其所知及所信本公佈所載資料在各重要方面均屬準確完備，沒有誤導或欺詐成分，且並無遺漏任何事項，足以令致本公佈或其所載任何陳述產生誤導。

* 僅供識別

財務業務

國藝控股有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)公佈本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至二零一二年六月三十日止六個月之未經審核綜合業績，連同二零一一年同期之比較數字如下：

簡明綜合全面收益表

	附註	截至下列年度止三個月		截至下列年度止六個月	
		二零一二年 千港元 (未經審核)	二零一一年 千港元 (未經審核)	二零一二年 千港元 (未經審核)	二零一一年 千港元 (未經審核)
持續經營業務					
營業額	2	1,424	1,014	3,110	3,485
其他經營收入	2	1,662	251	31,466	264
電影製作成本		(236)	(370)	(236)	(2,116)
員工成本		(2,723)	(5,299)	(10,900)	(6,490)
物業、廠房及設備折舊		(513)	(2,672)	(1,039)	(3,835)
預付土地租賃攤銷		(561)	–	(1,135)	–
其他經營費用		(4,031)	(4,925)	(7,126)	(7,720)
融資成本	4	(3,316)	(2,272)	(6,490)	(3,022)
以公平值於損益列賬之金融資產					
公平值轉變		10	(473)	1,892	(622)
出售附屬公司之收益	5	–	2,120	–	5,677
除所得稅前溢利／(虧損)	6	(8,284)	(12,626)	9,542	(14,379)
所得稅開支	7	–	–	–	–
持續經營業務之本期間溢利／(虧損)		(8,824)	(12,626)	9,542	(14,379)
已終止經營業務					
已終止經營業務之本期間虧損	8	–	(29)	–	(31)

	附註	截至下列年度止三個月		截至下列年度止六個月	
		二零一二年 千港元 (未經審核)	二零一一年 千港元 (未經審核)	二零一二年 千港元 (未經審核)	二零一一年 千港元 (未經審核)
本期間溢利／(虧損)		(8,284)	(12,655)	9,542	(14,410)
其他全面(開支)／收入：					
— 換算海外業務財務報表時產生之 匯兌差額		(714)	877	(68)	958
本期間其他全面收入／(開支)總額		(8,998)	(11,778)	9,474	(13,452)
下列各項應佔全面溢利／(虧損)總額：					
本公司擁有人		(7,084)	(9,861)	(442)	(11,049)
非控股權益		(1,200)	(2,794)	9,984	(3,361)
		(8,284)	(12,655)	9,542	(14,410)
下列各項應佔全面收入／ (開支)總額：					
本公司擁有人		(7,447)	(9,435)	(476)	(10,542)
非控股權益		(1,551)	(2,343)	9,950	(2,910)
		(8,998)	(11,778)	9,474	(13,452)
本公司擁有人應佔每股虧損					
基本：— 來自持續經營業務	9	(0.88)港仙	(1.49)港仙	(0.05)港仙	(2.19)港仙
— 來自已終止經營業務	9	(0.00)港仙	(0.00)港仙	(0.00)港仙	(0.00)港仙
攤薄：— 來自持續經營業務	9	不適用	不適用	不適用	不適用
— 來自已終止經營業務	9	不適用	不適用	不適用	不適用

簡明綜合財務狀況報表

	附註	二零一二年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零一一年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
資產及負債			
非流動資產			
物業、廠房及設備		24,487	59,446
投資物業	11	466,830	440,775
預付土地租賃		85,874	92,759
商譽		8,974	8,974
		<u>586,165</u>	<u>601,954</u>
流動資產			
在製電影		5,536	4,090
應收貿易款項	12	392	6,982
存貨		1,157	1,111
預付款項、按金及其他應收款項		107,368	24,234
以公平值於損益列賬之金融資產	13	8,226	11,611
現金及現金等值項目		8,505	21,327
		<u>131,184</u>	<u>69,355</u>
流動負債			
應付貿易款項	14	105	335
其他應付款項及應計費用		43,337	28,629
應付董事款項		5,116	4,182
財務租賃		1,399	1,875
其他借貸		13,400	–
銀行借貸—有抵押		–	3,191
		<u>63,357</u>	<u>38,212</u>
流動資產淨值		<u>67,827</u>	<u>31,143</u>
資產總額減流動負債		<u>653,992</u>	<u>633,097</u>
非流動負債			
可換股債券		89,247	85,287
財務租賃承擔		15,217	15,405
遞延稅項負債		32,344	32,344
		<u>136,808</u>	<u>133,036</u>
資產淨值		<u>517,184</u>	<u>500,061</u>
權益			
股本		8,082	8,012
儲備		288,447	281,344
本公司擁有人應佔權益		<u>296,529</u>	<u>289,356</u>
非控股權益		220,655	210,705
權益總額		<u>517,184</u>	<u>500,061</u>

未經審核儲備變動表

	本公司擁有人應佔權益						可換股 債券儲備	累計虧損	總計	非控股 權益	權益總額
	股本	股份溢價	特別儲備	換算儲備	購股權 儲備	繳入盈餘					
	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元
於二零一一年一月一日 (經審核)	6,658	122,282	1,000	308	9,455	78,791	-	-	218,494	-	218,494
本期間虧損	-	-	-	-	-	-	-	(11,049)	(11,049)	(3,361)	(14,410)
換算海外業務財務報表時產生之 匯兌差額	-	-	-	507	-	-	-	-	507	451	958
本期間全面 支出總額	-	-	-	507	-	-	-	(11,049)	(10,542)	(2,910)	(13,452)
根據股份配售發行新股份	1,350	4,540	-	-	-	-	-	-	5,890	-	5,890
股份開支	-	(199)	-	-	-	-	-	-	(199)	-	(199)
行使購股權時發行股份	4	240	-	-	(78)	-	-	78	244	-	244
收購少數股東持有之股份	-	-	-	-	-	-	-	-	-	169,301	169,301
確認可換股債券之權益部分	-	-	-	-	-	-	62,754	-	62,754	-	62,754
轉撥已失效購股權至累計虧損	-	-	-	-	(981)	-	-	981	-	-	-
以股份為基準之僱員報酬	-	-	-	-	3,510	-	-	-	3,510	-	3,510
出售附屬公司時轉撥至累計虧損	-	-	-	(287)	-	-	-	287	-	-	-
於二零一一年六月三十日 (未經審核)	8,012	126,863	1,000	528	11,906	78,791	62,754	(9,703)	280,151	166,391	446,542
於二零一二年一月一日	8,012	126,941	1,000	998	21,002	78,791	62,754	(10,142)	289,356	210,705	500,061
本期間(虧損)/溢利	-	-	-	-	-	-	-	(442)	(442)	9,984	9,542
換算海外業務財務報表時產生之 匯兌差額	-	-	-	(34)	-	-	-	-	(34)	(34)	(68)
本期間全面收入總額	-	-	-	(34)	-	-	-	(442)	(476)	9,950	9,474
根據紅利認股權證發行股份	70	2,310	-	-	-	-	-	-	2,380	-	2,380
以股份為基準之僱員報酬	-	-	-	-	5,269	-	-	-	5,269	-	5,269
於二零一二年六月三十日 (未經審核)	8,082	129,251	1,000	964	26,271	78,791	62,754	(10,584)	296,529	220,655	517,184

附註：

1. 編製基準及會計政策

本公司於二零零一年十一月十六日根據開曼群島公司法第22章(一九六一年法例3，經綜合及修訂)在開曼群島註冊成立為獲豁免公司。

於二零一零年十月十四日，本公司於開曼群島撤銷註冊，並根據百慕達法例正式於百慕達以獲豁免公司形式存續，於二零一零年十月十四日生效。本公司之註冊辦事處已更改為 Clarendon House, 2 Church Street, Hamilton HM11, Bermuda。

本公司之香港主要營業地點為香港九龍觀塘偉業街169號中懋工業大廈2樓B座。

本公司股份於聯交所創業板上市。

本集團之未經審核財務報表乃按照香港會計師公會(「香港會計師公會」)頒佈之香港財務報告準則及香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)創業板證券上市規則(「創業板上市規則」)第18章所載之披露規定編製。

截至二零一二年六月三十日止六個月之未經審核綜合業績未經本公司核數師審核，但已經本公司之審核委員會審閱。

編製財務報表時所採用之會計政策及編製基準與本集團截至二零一一年十二月三十一日止年度之年度財務報表所採用者貫徹一致。

2. 營業額及其他經營收入

本公司主要從事投資控股業務。本集團之主要業務包括電影製作及發行、提供管理服務予藝人、營運影視城及酒店。

倘經濟利益可能將流入本集團，且收入及成本(如適用)可合理地計量，則按下列基準確認收入：

- (a) 電影製作及發行收入於電影完成製作及發行並已交付至各院線後，且金額能夠可靠地計量時確認，即一般為各院線確認本集團應佔票房收入之時。

- (b) 電影發行及播放權特許收入於本集團根據相關協議之條款享有該等付款之權利確立時確認，即一般為母片交付予客戶之時。
- (c) 藝人管理費用收入及提供服務之收入於提供協定之服務時確認。
- (d) 門券收入按顧客同意及放棄門票時確認。
- (e) 質品銷售於擁有權之主要風險及回報轉予買家時確認。
- (f) 經營租賃的租金收入在租賃期所涵蓋的會計期間內以等額確認。或有租金在賺取的會計期間內入賬。
- (g) 工程管理費收入於工程完成時確認。
- (h) 利息收入以實際利率法按時間比例基準確認。
- (i) 投資所得股息收入於收取款項之權利確立時確認。

3. 業務及地區分類

業務資料

本集團按業務線管理業務。本集團現時分為下列經營分類，方式與為分配資源及評估表現而向本集團最高層行政管理人員內部報告資料之方式相同。本集團並無將經營分類歸納以組成下列可報告分類。

電影製作及發行以及藝人管理 — 製作及發行電影以及向藝人提供管理服務

影視城經營 — 經營影視城

酒店經營 — 經營酒店

數碼解決方案服務於二零一一年終止經營。下文報告之分類資料並未計入該等已終止經營業務之任何金額，詳情見附註8。

分類營業額及業績

以下為按可報告分類劃分之本集團營業額及業績分析：

	分類營業額		分類溢利／(虧損)	
	截至六月三十日止六個月 二零一二年 千港元 (未經審核)	截至六月三十日止六個月 二零一一年 千港元 (未經審核)	截至六月三十日止六個月 二零一二年 千港元 (未經審核)	截至六月三十日止六個月 二零一一年 千港元 (未經審核)
電影製作及發行以及藝人管理	1,453	3,485	587	847
影視城經營	1,657	—	24,036	—
酒店經營	—	—	(3,661)	—
持續經營業務總計	3,110	3,485	20,962	847
其他經營收入			200	264
出售物業、廠房及設備之收益			2,884	—
出售附屬公司之收益			—	5,677
以公平值於損益列賬之 金融資產公平值變動			1,892	(622)
未分配公司開支			(10,893)	(17,523)
融資成本			(5,503)	(3,022)
持續經營業務之除所得稅前 溢利／(虧損)			9,542	(14,379)

上表報告之收入指來自外部客戶之收入。期內並無任何分類間銷售(二零一一年：無)。

分類溢利／(虧損)指各分類產生之溢利／(虧損)，當中並無分配中央行政成本(包括董事薪金、出售附屬公司之收益、其他經營收入、融資成本及所得稅開支)。此乃為分配資源及評估分類表現而向主要經營決策者報告之計量方法。

分類資產及負債

	二零一二年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零一一年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
分類資產		
電影製作及發行以及藝人管理	12,584	26,665
影視城經營	561,891	501,013
酒店經營	106,044	112,669
	<hr/>	<hr/>
分類資產總計	680,519	640,347
物業、廠房及設備	8,912	15,997
以公平值於損益內列賬之金融資產	8,226	11,611
未分配	19,692	3,354
	<hr/>	<hr/>
綜合資產	717,349	671,309
分類負債		
電影製作及發行以及藝人管理	(18,291)	(2,286)
影視城經營	(20,825)	(28,695)
酒店經營	(18,846)	(18,972)
	<hr/>	<hr/>
分類負債總計	(57,962)	(49,953)
可換股債券	(89,247)	(85,287)
其他借貸	(13,400)	-
銀行借貸－有抵押	-	(3,191)
遞延稅項負債	(32,344)	(32,344)
未分配	(7,212)	(473)
	<hr/>	<hr/>
綜合負債	(200,165)	(171,248)

為監察分類表現及於分類間分配資源：

- 除公司資產外，所有資產會分配至各可報告分類；及
- 除公司負債外，所有負債會分配至各可報告分類。

地區資料

集團所有收入及非流動資產均主要源自中華人民共和國(「中國」，包括香港)(即本集團旗下主要公司所處之地點)。

客戶之分佈地區乃按與客戶磋商及訂立之地點劃分。來自外部客戶之總收入主要來自中國。

4. 融資成本

	截至六月三十日止 三個月		截至六月三十日止 六個月	
	二零一二年 千港元 (未經審核)	二零一一年 千港元 (未經審核)	二零一二年 千港元 (未經審核)	二零一一年 千港元 (未經審核)
須於五年內悉數支付之借貸利息：				
持續經營業務				
可換股債券	2,504	2,259	4,960	2,997
財務租賃費用	480	—	987	—
其他借貸	332	13	543	25
	3,316	2,272	6,490	3,022
已終止經營業務				
其他借貸(附註8)	—	—	—	1
	—	—	—	1
融資成本總額	3,316	2,272	6,490	3,023

5. 出售附屬公司之收益

於截至二零一一年六月三十日止六個月期間內，本公司完成將其於網絡工程有限公司(「網絡」)之100%股本權益出售予由前執行董事潘樹人先生控制之公司Silvercord Management Limited，代價為1港元(「出售事項」)。網絡從事本集團提供工程服務之業務，而出售事項符合本集團於二零一零年底終止經營工程業務之策略。出售錄得收益，原因是網絡於出售事項當日產生負債約3,600,000港元。

此外，本公司完成清算華宇傳媒有限公司(「華宇傳媒」)及華宇出版有限公司(「華宇出版」)之100%股本權益。華宇傳媒及華宇出版從事本集團提供出版印刷媒體業務，而本公司已於二零零八年終止經營此項業務。出售錄得收益，原因是華宇傳媒及華宇出版於清算當日產生負債約2,100,000港元。

6. 除所得稅前溢利／(虧損)

除所得稅前溢利／(虧損)已扣除／(計入)下列各項：

	截至六月三十日止		截至六月三十日止	
	三個月		六個月	
	二零一二年	二零一一年	二零一二年	二零一一年
	千港元	千港元	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)
出售物業、廠房及設備之收益	-	-	(2,884)	-
工程管理費收入	-	-	(26,834)	-
有關租賃物業之經營租賃之 最低租賃付款	1,004	850	1,450	1,181
員工成本(包括董事酬金)：				
薪金及津貼	2,675	1,745	5,530	2,900
退休福利計劃供款	48	44	102	80
購股權開支	-	3,510	5,268	3,510
	<u>2,723</u>	<u>5,299</u>	<u>10,900</u>	<u>6,490</u>

7. 所得稅開支

由於本集團於截至二零一二年六月三十日止六個月並無在香港產生任何應課稅溢利，故並無就期內之香港利得稅作出撥備(二零一一年：無)。

由於中國附屬公司於截至二零一二年六月三十日止六個月錄得稅務虧損(二零一一年：無)，故並無就中國外資企業所得稅作出撥備。

於報告日，除於二零一一年十二月三十一日因確認投資物業重估收入引伸之遞延稅項負債外，本公司概無任何重大未確認遞延稅項負債(二零一一年：無)。

8. 已終止經營業務

計入簡明綜合全面收益表及簡明綜合現金流量表之已終止經營業務之業績載於下文。

	截至下列年度止三個月		截至下列年度止六個月	
	二零一二年 千港元 (未經審核)	二零一一年 千港元 (未經審核)	二零一二年 千港元 (未經審核)	二零一一年 千港元 (未經審核)
營業額	-	-	-	-
其他經營費用	-	(29)	-	(30)
融資成本(附註4)	-	-	-	(1)
除所得稅前虧損	-	(29)	-	(31)
所得稅開支	-	-	-	-
已終止經營業務之本期間虧損	<u>-</u>	<u>(29)</u>	<u>-</u>	<u>(31)</u>
已終止經營業務所用現金流量				
經營業務所用現金淨額	<u>-</u>	<u>(154)</u>	<u>-</u>	<u>(359)</u>
現金流出淨額	<u>-</u>	<u>(154)</u>	<u>-</u>	<u>(359)</u>

9. 本公司擁有人應佔每股虧損

截至二零一二年六月三十日止六個月來自持續經營業務之每股基本虧損乃根據本期間未經審核虧損淨額約442,000港元(二零一一年：虧損11,018,000港元)以及視為於期內已發行股份之加權平均數804,831,062股(二零一一年：659,632,995股)計算。

截至二零一一年六月三十日止六個月來自已終止經營業務之每股基本虧損乃根據本期間未經審核虧損淨額約為31,000港元以及視為於期內已發行股份之加權平均數659,632,995股計算。

計算每股攤薄虧損時並無假設本公司根據本公司購股權計劃授出之潛在普通股、認股權證及可換股債券獲行使，原因為有關行使可致使每股虧損淨額減少。

10. 股息

董事會議決不派發截至二零一二年六月三十日止六個月之中期股息(二零一一年：無)。

11. 投資物業

	二零一二年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零一一年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
於一月一日	440,775	–
由物業、廠房及設備重新分類	–	248,958
由預付土地租賃費重新分類	–	39,456
增加	26,055	22,986
於綜合收益表內確認之公允價值增加	–	129,375
	<u>466,830</u>	<u>440,775</u>

董事會認為，倘投資房地產以其公平值列值，其金額連同投資房地產預付土地租金部分將不少於二零一二年六月三十日的賬面值。董事會擬持有該等物業作賺取租金及／或資本升值用途。

12. 應收貿易款項

本集團向其貿易客戶提供之信貸期一般為60至90日。應收貿易款項（扣除呆壞賬撥備）之賬齡分析如下：

	二零一二年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零一一年 十二月三十一日 千港元 (未經審核)
0至60日	340	5,214
61至90日	44	15
91至180日	-	23
超逾180日	8	1,730
	<u>392</u>	<u>6,982</u>

有關結餘包括賬面值8,000港元之應收款項(二零一一年：1,753,000港元)，有關應收款項於報告日已逾期，而本集團並無為減值虧損提撥準備。已逾期但並未減值之應收貿易款項涉及本集團若干過往還款記錄良好之客戶。根據過往經驗，董事相信由於該等客戶之信貸質素並無重大變動，該等結餘仍被認為可全數收回，故無須就該等結餘作出減值虧損撥備。本集團並無就該等結餘持有抵押品。

董事認為，由於應收貿易款項均於產生後短期內到期，故其公平值與賬面值並無重大差異。

13. 以公平值於損益列賬之金融資產

	二零一二年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零一一年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
於一月一日	11,611	2,136
增加	-	13,409
出售	(5,277)	-
公平值收益/(虧損)	<u>1,892</u>	<u>(3,934)</u>
	<u>8,226</u>	<u>11,611</u>

所有以公平值於損益列賬之金融資產均為於香港上市之股本證券，以港元計值，並按市值列賬。

14. 應付貿易款項

應付貿易款項之賬齡分析如下：

	二零一二年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零一一年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
0至30日	34	312
31至60日	8	19
61至90日	4	4
91至180日	10	-
超逾180日	49	-
	<u>105</u>	<u>335</u>

財務回顧

於截至二零一二年六月三十日止六個月，本集團之營業額約3,100,000港元，而於去年同期則約為3,500,000港元，即下跌約10.08%。營業額下跌乃因來自藝人管理費用收入及電影製作和發行收入減少所致。

於回顧期間其他經營收入增加約31,200,000港元，主要來自黃大仙祠工程完成應收之工程管理費收入及出售一位於香港之物業的收益。

回顧期間之員工成本由去年同期約6,500,000港元增至約10,900,000港元。員工成本增加約4,400,000港元，主要由於回顧期間內向董事及僱員授出購股權及員工數目增加所致。

回顧期間之財務成本增加約3,500,000港元，主要來自(i)可換股債券之利息支出及(ii)期間籌集之其他借貸之利息。該可換股債券為二零一一年內作為收購Head Return Limited及Expand Pacific Limited各51%股權的部分代價。

截至二零一二年六月三十日止六個月本集團錄得溢利約9,500,000港元，而上年同期則錄得虧損額約14,400,000港元。

中期股息

董事會建議不派發截至二零一二年六月三十日止六個月之中期股息(二零一一年：無)。

管理層討論及分析

前瞻

於二零一一年，中國市場增長依然強勁，加上政府政策對旅遊及文化產業的支持，本集團專注發展的電影及娛樂業務亦有受惠。近年廣東省大力推廣旅遊業，在「二零一一年全國各省旅遊總收入」排名榜排行第二，旅遊總收入錄得4,860億元人民幣，增長26個百分點。在此利好因素帶動下，集團將加快「西樵山夢工場」項目的發展，進一步提升西樵山的旅遊資源，發揮項目與旅業之間的協同效應。

「西樵山夢工場」項目

在中央政府的支持下，國內電影業正急速發展，令拍攝場地需求大增。集團於收購Head Return Limited及Expand Pacific Limited後，正積極投放資源發展廣東省佛山市的「西樵山夢工場」項目，並借鑒美國環球影城，打造佔地677,000平方米、全球首個集旅遊及影視等多元項目於一身的影視城，當中項目包括：

1. 擁有多個拍攝景區之電影拍攝基地
2. 五星級酒店
3. 77間美式獨立別墅
4. 多功能表演場館

有關項目集娛樂、旅遊、休閒、文化及宗教薈萃於一身，將形成一個全方位旅遊勝地。配合中國政府政策以及電影與旅遊業的發展，該等項目將為本集團帶來中國市場無盡商機。由二零一一年起，該等項目將分期完成，並於二零一三年底全面落成開放。

「黃大仙祠」及「地藏王殿」

本集團於二零一二年二月二十九日與佛山市南海區西樵黃大仙祠（「該祠廟」）簽訂行政及市場服務協議（「本協議」）提供推廣及非宗教相關之管理及行政服務，從簽訂經營管理協議日（二零一二年二月二十九日）起計為期四十年。該祠廟須每月支付相當於總收入的百分之十予本集團作為管理費用。

電影拍攝基地

集團現正全力建造華南區內最大型的電影拍攝基地，整個項目將於二零一二年至二零一三年分階段完成，將為集團帶來理想財務貢獻。

主要景區包括二零一二年下半年落成的古大宅、衙門及古代商業街，而香港景區已於二零一二年十一月四日落成並正式投入拍攝。上海景區、廣州景區、御花園、北京老街、四合院、外國景區、江南水鄉、明清宮及清明上河圖等則將於二零一三年陸續落成。電影拍攝基地可為中港兩地劇組提供多元化又實用的場景，加上地理位置優越、氣候相宜，相信可以吸引不少內地及香港的影視製作公司。預計影視城續步開放後，集團將可把目前西樵山旅遊景區的門票費調高，屆時將可為集團帶來更大收益。

酒店及別墅項目

擁有約350間房之五星級酒店將會在二零一三年第二季落成。酒店設計將會以現代歐陸式為主，並融入希臘色彩元素。另外，集團亦將於西樵山興建約77間美式獨立別墅，預計二零一三年落成投入服務。

同時，「西樵山夢工場」及表演場館等項目，預期將於二零一三年至二零一四年內完成，未來數個財政年度內可開始為本集團帶來財務貢獻。

電影製作

集團已於二零一二年下半年開始製作《葉問—終極一戰》，劇本及選角已定，目前正在拍攝。預料《葉問—終極一戰》將可再度掀起詠春熱潮，加強集團知名度，同時吸引更多旅客慕名前往影城參觀，為影城帶來更多人流。

藝人管理

除本集團製作之電影外，集團旗下新晉藝人杜宇航先生及陳嘉桓小姐亦會於未來擔綱演出不同電影、電視劇，擔任代言人及參與廣告拍攝，對集團知名度帶來正面影響。鑑於不少工作正在磋商，集團預期藝人管理工作可為公司財務狀況帶來更大貢獻，並將進一步拓展此分類。此外，集團亦會尋求有關藝人管理行業之其他發展機會。二零一一年度香港十大傑出青年之一的周定宇先生於二零一二年八月加盟本集團為旗下藝人。集團期望周先生能成為本集團二零一二年的亮點。

或然負債

於二零一二年六月三十日，本集團並無任何重大或然負債。

重大收購及出售

於回顧期間，本集團並無收購或出售任何主要附屬公司及相聯公司。

重大投資

本集團於截至二零一二年六月三十日止六個月並無收購或持有任何重大投資。

事進行證券交易的標準守則

本公司已採納一套有關董事進行證券交易之行為守則，其條款並不遜於創業板上市規則第5.48至5.67條所訂之規定交易標準。本公司已向全體董事作出特定查詢，而全體董事已確認，彼等於截至二零一二年六月三十日止六個月，一直遵守有關規定交易標準及本公司所採納有關董事進行證券交易之行為守則。

企業管治

本公司致力維持高水平企業管治常規及程序，以為股東帶來最大利益，同時提高對權益關涉者之透明度及問責性。就此，本公司於截至二零一二年六月三十日止六個月已遵守創業板上市規則附錄15所載企業管治常規守則(「守則」)之所有守則條文。

本公司已按照創業板上市規則第18.44(2)條編製企業管治報告，並載於本公司之二零一一年年報內。

競爭權益

本公司董事或管理層股東(定義見創業板上市規則)或彼等各自之聯繫人士概無於與本集團業務構成競爭或可能構成競爭之業務中擁有任何直接或間接權益。

買賣或贖回本公司上市證券

於截至二零一二年六月三十日止六個月，本公司及其任何附屬公司概無買賣或贖回本公司任何上市證券。

審核委員會

誠如創業板上市規則第5.28至5.33條規定，本公司已於二零零二年設立審核委員會(「審核委員會」)，並具有書面職權範圍，清楚列明其權責。審核委員會之主要職責為審閱本公司之年報及賬目、半年報告及季度報告，並與管理層討論有關核數、內部監控及財務報告之事宜。審核委員會成員現時包括三名獨立非執行董事，分別為崔志仁先生(主席)、陳天立先生及黃龍德博士。

審核委員會已審閱本集團截至二零一二年六月三十日止六個月之未經審核業績，認為業績已遵照適用之會計準則及規定編製，並已作出充份披露。

承董事會命
國藝控股有限公司
公司秘書
陳文鴻

香港，二零一二年八月八日

於本公佈日期，董事包括以下人士：

主席兼非執行董事

冼國林先生

副主席兼執行董事及行政總裁

羅寶兒小姐

副主席兼非執行董事

林國興先生

執行董事

周啟榮先生

冼灝怡小姐

非執行董事

李鏗洪先生

獨立非執行董事

陳天立先生

崔志仁先生

黃龍德博士

本公佈將由刊發日期起計至少七日在創業板網站(www.hkgem.com)「最新公司公告」網頁刊載。本公告亦會在本公司網站(www.nationalarts.hk/announcements)刊載及保存。